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Fia Anderberg suunnittelee alusasuja yhdessä Elloksen 
kanssa 
 
Elloksen ja vaikuttaja Fia Anderbergin design-yhteistyöstä on syntynyt ihoa vasten 
puettava alusasumallisto. Mallisto on ihastuttava sekoitus romanttista roosaa, imartelevaa 
ruskeaa ja klassista mustaa. Pitsi kohtaa pehmeät materiaalit ja tekee Fian designista 
sellaista, johon pukeudumme mielellään kerta toisensa jälkeen. 

 

 
 

 

 

Vaikuttaja Fia Anderberg ja Ellos ovat suunnitelleet yhdessä alusasumalliston, jossa romanttiset 

ruskeat ja roosat sävyt yhdistyvät klassiseen mustaan pitsiin. Keho kantaa meitä läpi elämän, ja 

kaikki mitä se käy läpi jättää omat jälkensä. Raskausarvet, arvet ja naururypyt – mitä me olisimme 

ilman niitä? Tämä mallisto hemmottelee vartaloa pehmeydellään ja mukavuudellaan. 

 

”Pehmeitä materiaaleja ja romanttista designia yhdistettynä kauniiseen vanhaan roosaan ja 

uuteen jännittävään ruskean sävyyn – mallisto tiivistettynä yhteen lauseeseen! Rakastamme Fian 

sormituntumaa, ja yhteistyön tuloksena on syntynyt useita tuotteita, joista olemme ylpeitä”, sanoo 

Karin Verdoes, designchef Ellos Fashion, mallistosta. 

 

Mallisto julkaistaan tiistaina 15. marraskuuta, ja se tarjoaa designiltaan ajattomia alusasuja. Ehkä 

löydät mallistosta täydellisen joululahjan ystävälle, kumppanille tai vaikka itsellesi! 

 

 

Saadaksesi lisätietoja ole hyvä ja ota yhteyttä: 

PR@ellos.se 
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Kampanjakuvat: https://we.tl/t-NDZLxcw9My 

 

Ellos on Pohjoismaiden johtavia muodin, kodin ja kauneuden verkkokauppoja. Ellos on tunnettu tuotemerkki, ja meillä on noin 

1,6 miljoonaa aktiivista asiakasta. Kehitämme toimintaamme jatkuvasti läheisessä yhteistyössä asiakkaidemme kanssa 

luodaksemme houkuttelevia tarjouksia. Osoitteesta ellos.fi löydät yli 400 tuotemerkkiä modernille naiselle ja hänen perheelleen. 

Toimintamme keskiössä on aina asiakas. Ellos.fi on Ellos Groupin suurin verkkokauppa. Lisätietoja Ellos Groupista osoitteessa 

www.ellosgroup.com. Täältä voit mm. lukea lisää historiastamme, kestävyystyöstämme ja visiostamme. Voit katsoa täältä myös 

vapaat työpaikat. Yritys perustettiin Boråsissa vuonna 1947, ja pääkonttorimme sijaitsee siellä. 
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